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CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class.

Fin.
1 Prova 2 Prova Migliore

1 MORONI GIACOMO 02/002583 Città di Opera A.S.D. 13,30 13,05        13,30         

2 BIANCHI FABIO 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA 12,85 12,85        12,85         

3 AROSIO VALERIO 02/000668 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. 12,10 12,80        12,80         

4 BENNA MANUEL YURIN 02/000734 LIBERI E FORTI A.S.D. 12,75 12,40        12,75         

5 GHIDINI ANDREA 02/002744 A.S.D. ARES 12,60 11,40        12,60         

5 BERTELLE MINH TRANG 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA 12,60        12,60         

7 SORTENI PAOLO 02/000046 A.S.D. PRO CARATE 12,50        12,50         

8 BUBBO ANDREA 02/000044 A.S.DIL. GINN. PRO PATRIA BUSTESE 12,35 11,90        12,35         

9 MANDELLI TOMMASO 02/000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 10,75 12,30        12,30         

10 PELIZZOLI MATTIA 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 12,25 10,85        12,25         

10 RAPUZZI FRANCESCO 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 12,20 12,25        12,25         

12 TERZI FABIO 02/000060 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 12,20 11,90        12,20         

13 CUCCHI MORRIS 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 12,15 10,85        12,15         

14 SALERNO GUGLIEMO 02/000044 A.S.DIL. GINN. PRO PATRIA BUSTESE 12,05        12,05         

14 FAUSTI MATTIA 02/000043 S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. 12,05 12,05         

16 RUSSO MARIO 02/002006 PRO MORTARA A.S.D. 11,95 10,95        11,95         

17 AMATO ANDREA 02/002666 MADAS S.R.L. Società Sportiva Dilettantistica 11,85        11,85         

17 CASELLATO SIMONE 02/002006 PRO MORTARA A.S.D. 11,85 10,70        11,85         

19 MORANDO MATTEO 02/002744 A.S.D. ARES 11,70 10,85        11,70         

19 CAMPANER SIMONE 02/000668 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. 11,65 11,70        11,70         

21 CASELLATO FABIO 02/002006 PRO MORTARA A.S.D. 10,75 11,65        11,65         

22 CIONFOLI DAVIDE 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 11,10        11,10         

23 BROLI FEDERICO 02/000081 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. 10,75 11,05        11,05         

24 ADINOLFI MATTEO 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 10,95 10,50        10,95         

25 BRESCIANI GIOVANNI 02/000506 A.S.DIL. GHISLANZONI GAL 10,90        10,90         

26 NAPOLITANO DANIELE 02/000044 A.S.DIL. GINN. PRO PATRIA BUSTESE 10,70        10,70         

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class.

Fin. 1 Prova 2 Prova Migliore

1 AMATO ANDREA 02/002666 MADAS S.R.L. Società Sportiva Dilettantistica 12,05 11,25        12,05         

2 ARENA DAVIDE 02/000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 11,30 9,55          11,30         

3 VOLTAN JACOPO 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA 9,60 10,65        10,65         

4 CIONFOLI DAVIDE 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 10,35        10,35         

5 MONFREDA FRANCESCO 02/001512 A.S.D. GINNASTICA GIOY 10,20        10,20         

6 SARDONE JACOPO 02/002583 Città di Opera A.S.D. 9,95          9,95           

7 FERMIN SAUL 02/000044 A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA9,80 8,70          9,80           

8 CASELLATO FABIO 02/002006 PRO MORTARA A.S.D. 8,45 8,15          8,45           

9 PARIANI LUCA CARLOMARIA 02/000052 A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS 7,45          7,45           

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class.

Fin.
1 Prova 2 Prova Migliore

1 OLMI YARI 02/002744 A.S.D. ARES 12,05 12,10        12,10         

2 PARASCANDOLO SIMONE 02/000060 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 11,45 11,95        11,95         

3 MORANDO MATTEO 02/002744 A.S.D. ARES 11,65 11,90        11,90         

4 AROSIO VALERIO 02/000668 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. 11,85 10,60        11,85         

5 ARENA DAVIDE 02/000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 11,75 11,45        11,75         

6 GHIDINI ANDREA 02/002744 A.S.D. ARES 11,35 10,85        11,35         

6 CAMPANER SIMONE 02/000668 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. 10,75 11,35        11,35         

8 RAPUZZI FRANCESCO 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 11,25 11,25         

9 RUSSO MARIO 02/002006 PRO MORTARA A.S.D. 10,65 9,10          10,65         

10 ADINOLFI MATTEO 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 10,20        10,20         

11 RAPUZZI FRANCESCO 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 10,00        10,00         
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                                 Comitato Regionale Lombardia

CAMPIONATO  REGIONALE  SPECIALITA'   G.A.M.   2015

Categoria  JUNIOR

CORPO          

LIBERO
CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class.

Fin.
1 Prova 2 Prova Migliore

1 MORONI GIACOMO 02/002583 Città di Opera A.S.D. 13,90 13,40        13,90         

2 BIANCHI FABIO 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA 13,80 13,80         

3 AMATO ANDREA 02/002666 MADAS S.R.L. Società Sportiva Dilettantistica 13,35        13,35         

4 BENNA MANUEL YURIN 02/000734 LIBERI E FORTI A.S.D. 12,90 13,20        13,20         

5 OLMI YARI 02/002744 A.S.D. ARES 12,85 13,00        13,00         

6 GHIDINI ANDREA 02/002744 A.S.D. ARES 12,65 12,90        12,90         

7 BROLI FEDERICO 02/000081 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. 12,80 12,70        12,80         

7 CAMPANER SIMONE 02/000668 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. 12,80 12,80         

9 BERTELLE MINH TRANG 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA 12,65        12,65         

10 FAUSTI MATTIA 02/000043 S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. 12,60 12,60         

11 CIONFOLI DAVIDE 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 12,50        12,50         

12 NAPOLITANO DANIELE 02/000044 A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA12,10 12,45        12,45         

12 PARASCANDOLO SIMONE 02/000060 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 12,45 12,40        12,45         

14 TERZI FABIO 02/000060 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 12,20 12,00        12,20         

15 MORANDO MATTEO 02/002744 A.S.D. ARES 10,80 12,15        12,15         

16 RAPUZZI FRANCESCO 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 12,00 11,95        12,00         

17 PELIZZOLI MATTIA 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 11,95 11,70        11,95         

18 CASELLATO FABIO 02/002006 PRO MORTARA A.S.D. 11,90        11,90         

19 BRESCIANI GIOVANNI 02/000506 A.S.DIL. GHISLANZONI GAL 11,75        11,75         

20 CUCCHI MORRIS 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 11,70 11,35        11,70         

21 MANDELLI TOMMASO 02/000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 11,60 10,80        11,60         

21 CASELLATO SIMONE 02/002006 PRO MORTARA A.S.D. 11,20 11,60        11,60         

23 ADINOLFI MATTEO 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 10,70 11,40        11,40         

24 RUSSO MARIO 02/002006 PRO MORTARA A.S.D. 11,15 11,30        11,30         

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class.

Fin.
1 Prova 2 Prova Migliore

1 AMATO ANDREA 02/002666 MADAS S.R.L. Società Sportiva Dilettantistica 12,20 12,85      12,85         

2 BUBBO ANDREA 02/000044 A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA12,40 12,75      12,75         

2 PONTIGGIA FRANCESCO 02/002666 MADAS S.R.L. Società Sportiva Dilettantistica 12,45 12,75      12,75         

4 CAMPANER SIMONE 02/000668 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. 12,45 11,95      12,45         

5 CASELLATO FABIO 02/002006 PRO MORTARA A.S.D. 10,70 12,25      12,25         

6 RAVEGLIA TOMMASO 02/000062 CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. 11,90 12,05      12,05         

7 ARENA DAVIDE 02/000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 11,85 10,90      11,85         

7 BIANCHI FABIO 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA 11,60 11,85      11,85         

9 PARIANI LUCA CARLOMARIA 02/000052 A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS 10,35 11,85      11,85         

10 PARASCANDOLO SIMONE 02/000060 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 11,50 11,70      11,70         

10 VOLTAN JACOPO 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA 11,70 10,50      11,70         

10 GONELLA MATTEO 02/000072 S.G. PROPATRIA 1883 11,70      11,70         

10 MONFREDA FRANCESCO 02/001512 A.S.D. GINNASTICA GIOY 11,70      11,70         

14 RAPUZZI FRANCESCO 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 11,30 11,05      11,30         

15 FERMIN SAUL 02/000044 A.S.DIL. GINN. PRO PATRIA BUSTESE 10,85      10,85         

16 SARDONE JACOPO 02/002583 Città di Opera A.S.D. 10,00      10,00         

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class.

Fin.
1 Prova 2 Prova Migliore

1 AMATO ANDREA 02/002666 MADAS S.R.L. Società Sportiva Dilettantistica 11,20 12,20        12,20         

2 ARENA DAVIDE 02/000084 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 12,10 12,00        12,10         

3 VOLTAN JACOPO 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA 12,00 11,90        12,00         

4 BIANCHI FABIO 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA 10,70 11,75        11,75         

5 BERTELLE MINH TRANG 02/000382 A.S.D. GINNASTICA MEDA 11,30        11,30         

6 RAPUZZI FRANCESCO 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 10,45 10,30        10,45         

7 FAUSTI MATTIA 02/000043 S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. 10,20 10,20         
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GINNASTA Cod. Soc. CLUB

PARALLELE

GINNASTA Cod. Soc. CLUB



Pagina 1 di 2

Class.

Fin. 1 Prova 2 Prova Migliore

1 BRONZIERI ANDREA 02/000046 A.S.D. PRO CARATE 13,40           13,40         

2 DE MARTINI MATTEO 02/000060 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 13,35 13,35         

2 PARETI SIMONE 02/002583 Città di Opera A.S.D. 13,35 13,15           13,35         

4 CORSICO LUCA 02/000078 A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI 13,15 13,15           13,15         

5 ZIELLA FEDERICO 02/002744 A.S.D. ARES 11,65 12,60           12,60         

6 ROSSINI STEFANO 02/002583 Città di Opera A.S.D. 12,50           12,50         

6 VALLI LUCA 02/000043 S.G. BRESCIANA FORZA E COSTANZA 12,50           12,50         

8 ALQUATI MARIO 02/000057 FANFULLA 1874 A.S.D. 12,05           12,05         

9 ROVIDA JACOPO 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 11,95           11,95         

Class.

Fin. 1 Prova 2 Prova Migliore

1 SEVESO MICHELE LUIGI 02/002583 Città di Opera A.S.D. 12,90           12,90         

2 PARETI SIMONE 02/002583 Città di Opera A.S.D. 12,30 12,50           12,50         

3 DI QUINZIO ALESSANDRO 02/000408 ASS.GINN.ART. PREGNANESE 12,35           12,35         

4 VERGANI ANDREA 02/000043 S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. 11,40 11,90           11,90         

5 ROSSINI STEFANO 02/002583 Città di Opera A.S.D. 11,80           11,80         

6 MORCIANO LUCIANO 02/000046 A.S.D. PRO CARATE 11,25           11,25         

7 CIVELLI NICHOLAS 02/001512 A.S.D. GINNASTICA GIOY 10,30 7,90             10,30         

Class.

Fin. 1 Prova 2 Prova Migliore

1 CORSICO LUCA 02/000078 A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI 13,15 13,15         

2 AJO' ALESSANDRO 02/002666 MADAS S.R.L. Società Sportiva Dilettantistica 12,65 13,00           13,00         

3 PERRIELLO DAVIDE 02/002583 Città di Opera A.S.D. 12,80           12,80         

4 ZIELLA FEDERICO 02/002744 A.S.D. ARES 12,30 12,60           12,60         

5 PARRAVICINI ANDREA 02/000046 A.S.D. PRO CARATE 12,50           12,50         

6 CIVELLI NICHOLAS 02/001512 A.S.D. GINNASTICA GIOY 11,45           11,45         

7 VALLI LUCA 02/000043 S.G. BRESCIANA FORZA E COSTANZA 10,10           10,10         

Class.

Fin. 1 Prova 2 Prova Migliore

1 ZIELLA FEDERICO 02/002744 A.S.D. ARES 13,90 13,45           13,90         

2 CORSICO LUCA 02/000078 A.S.D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI 13,75           13,75         

3 DE MARTINI MATTEO 02/000060 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 13,00 13,00         

4 PARETI SIMONE 02/002583 Città di Opera A.S.D. 12,90           12,90         

5 ROVIDA JACOPO 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 12,80           12,80         

6 VALLI LUCA 02/000043 S.G. BRESCIANA FORZA E COSTANZA 12,35           12,35         

VOLTEGGIO

GINNASTA

Cod. Soc. CLUB
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CAMPIONATO  REGIONALE  SPECIALITA'   G.A.M.   2015

Categoria  SENIOR

Class.

Fin. 1 Prova 2 Prova Migliore

1 BRANCACCIO MARCELLO 02/000064 MILANESE FORZA E CORAGGIO 13,15           13,15         

2 AJO' ALESSANDRO 02/002666 MADAS S.R.L. Società Sportiva Dilettantistica 11,95 12,65           12,65         

3 MORCIANO LUCIANO 02/000046 A.S.D. PRO CARATE 12,20           12,20         

4 VERGANI ANDREA 02/000043 S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. 11,30 11,30         

5 PERRIELLO DAVIDE 02/002583 Città di Opera A.S.D. 11,20           11,20         

Class.

Fin. 1 Prova 2 Prova Migliore

1 DE MARTINI MATTEO 02/000060 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 12,35 12,35         

2 ROSSINI STEFANO 02/002583 Città di Opera A.S.D. 12,00           12,00         

3 AJO' ALESSANDRO 02/002666 MADAS S.R.L. Società Sportiva Dilettantistica 11,15 11,15         

4 VERGANI ANDREA 02/000043 S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. 10,60 10,60         

SBARRA

Cod. Soc. CLUB

Cod. Soc.GINNASTA

PARALLELE

GINNASTA

CLUB


